Pre zistenie skutočného množstva odpadu je rozhodujúci údaj na príjmovom doklade (vážnom lístku) pri prevzatí 
odpadu. 

4.2  Zmluvné strany sa dohodli, že celková hodnota všetkých služieb, poskytnutých na základe tejto zmluvy počas jej 
platnosti a účinnosti, neprekročí sumu vo výške 77 235,- EUR bez DPH (slovom: sedemdesiatsedemtisíc dvesto 
tridsaťpäť eur) (ďalej len „maximálna cena“). Objednávateľ bude využívať služby na základe svojich aktuálnych 
potrieb, t.j. objednávateľ nie je povinný vyčerpať maximálnu cenu podľa prvej vety tohto bodu zmluvy, avšak 
zaväzuje sa vyčerpať minimálne 70 % maximálnej ceny.